
Výroční zpráva 2021
SK Polaban Nymburk



VIZE

Vybudovat atraktivní, stabilní regionální klub, který se bude opírat o širokou členskou 
základnu a pevné hodnoty založené na fair play.

POSLÁNÍ

•  Hrajeme fair play – to znamená mnohem více než jen pouhé respektování pravidel. Je to také 

vyjádření vzájemné úcty, respektu a přátelství se všemi členy, kluby, soupeři, rozhodčími, partnery 

klubu a rodiči hráčů. Neponižujeme spoluhráče ani soupeře. Bojujeme vždy čestně a podle pravidel 

za rovných podmínek pro všechny. Férové chování není jen sportovní záležitostí, ale musí být bráno 

za vlastní ve všech životních situacích.

•  Jsme jeden tým – podporujeme se a spolupracujeme se svými spoluhráči a kolegy. Své úkoly 

a povinnosti plníme s maximální zodpovědností a co nejefektivněji, ve shodě se všemi psanými 

i nepsanými etickými a sportovními pravidly tak, aby ostatní členové klubu, partneři a fanoušci mohli 

být na svůj klub hrdí.

HODNOTY

•  Budovat širokou členskou základnu opírající se především o mládež.

•  Umožnit všem hráčům a členům rozvoj po stránce sportovní, ale i lidské.

•  Poskytovat všem věkovým kategoriím nejlepší tréninkové zázemí.

•  Brát fotbal jako zábavu, koníčka, volnočasovou aktivitu, ale s profesionálním přístupem.

•  Klást důraz na předvedenou hru místo prosazování výsledků.

•  Pracovat s maximem místních odchovanců a hrát soutěže odpovídající tomuto stavu.

•  Sportovní aktivity zaštiťovat kvalitním kvalifikovaným týmem odborníků.

•  Vždy dodržovat zásady fair play.

•   Během tréninku pokaždé vynakládat maximální úsilí ke zvýšení své výkonnosti a k péči o svoji 

dlouhodobou sportovní kariéru.

•  Být hrdí na svůj klub, pečovat o jeho dobré jméno, být k němu loajální.

•  Pečovat o majetek a sportovní vybavení klubu.

•  Být příkladem pro druhé, především pro mladé, začínající hráče.

•  Dbát o své zdraví a životosprávu.

•   Zdržet se činnosti, která se neslučuje se zásadami slušného chování, psanými i nepsanými etickými 

a sportovními pravidly. Činnost s prvky podvodného jednání je zcela vyloučena.

•  Uvědomovat si, že fanoušci jsou důležitou součástí klubu a zejména pro ně fotbal hrajeme.

•  Zdravíme nejen na hřišti, ale i v soukromí.

DĚKUJEME NAŠIM PARTNERŮM ZA PODPORU A SPOLUPRÁCI

Město Nymburk, uvedené firmy a fyzické osoby zaslouží od SK POLABAN Nymburk obrovský dík. Jejich zásluhou 

bylo možné uskutečnit akce, o nichž se v této zprávě zmiňujeme a pokoušíme se je transparentně prezentovat. 

Při každé vynaložené koruně jde o snahu, která má vést k efektivitě a účelnosti. Veškeré investice do klubu, areálu 

a sportovců prováděné jako aktuální záležitosti provází také myšlenka a přesah do budoucnosti. Vedle našich 

konkrétních partnerů patří samozřejmě i velké poděkování státu, který podporuje zejména mládež formou 

dotačních titulů.  



SK Polaban Nymburk

Výroční zpráva 
2021

Obsah 

Úvodní slovo předsedy a jednatele | 2

Organizační struktura Polabanu | 3

Činnosti a aktivity v roce 2021 | 4

Sportovní výsledky | 14

Zpráva o hospodaření | 28

Cíle pro rok 2022, střednědobá vize | 32



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

2

Úvodní slovo předsedy a jednatele

Vážení Polabaňáci,

mám tu čest, spolu s kolegy z výboru, působit ve vedení klubu již druhým 

rokem. Oproti roku prvnímu, kdy jsme se snažili hlavně klub vymanit ze 

složité finanční situace, byl druhý rok ve znamení postupného rozvoje  

aktivit.

Hlavním cílem bylo zlepšit tréninkové podmínky, které byly vzhledem  

k počtu členů nedostačující. Podařilo se nám zajistit odpovídající perso-

nální kapacity na pokrytí pravidelné údržby, vybudovat závlahu na tré-

ninkovém hřišti a následně i toto hřiště dovézt do úspěšné atestace pro 

mistrovská utkání. V současné době disponujeme již spoustou nových branek a dostatkem trénin-

kových pomůcek pro trenéry jednotlivých věkových kategorií.

Velmi mě těší, že se nám postupně daří zpřístupňovat areál i široké veřejnosti. Návštěvníci mohli 

do areálu zavítat nejen kvůli mistrovským utkáním, ale třeba i na turnaje pro mládež, kterých jsme 

loni uspořádali 11, případně na polabanskou rozlučku nebo na některý z příměstských táborů,  

které jsme v roce 2021 začali organizovat.

Díky nově zrekonstruované klubovně a rozšíření venkovního posezení bylo možné v areálu usku-

tečnit i sportovní dny pro školy a školky a nabídnout také zázemí pro rodinné oslavy a firemní akce.

V neposlední řadě jsem velice rád, že se naše fotbalová rodina rozrůstá, a to nejen v počtu členů, 

kterých od roku 2019 přibylo více než 60, ale i v počtu trenérů, jejichž stav se rozšířil o dalších šest. 

V současné době již máme 20 trenérů. 

Velký dík patří našim partnerům a podporovatelům, jejichž okruh se rozšířil a bez nichž by nebylo 

možné danou činnost v celém rozsahu vykonávat.

Pevně věřím, že se nám podařilo vytvořit kvalitní tréninkové podmínky pro naše členy, a tak  

v letošním roce budeme moci naše úsilí zaměřit především na sportovní stránku rozvoje klubu,  

která zatím nebyla optimální, a to zejména u našeho A-týmu.

Přeji nám všem hodně energie, elánu a vytrvalosti při zdolávání dalších výzev.



3

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Organizační struktura Polabanu

Výkonný výbor
Ing. Patrik Fiferna předseda

JUDr. Marek Jirouš

Mgr. Pavel Kořínek

Mgr. Pavel Počarovský

Lukáš Vlk

Vít Šimon

Lukáš Urban

A-tým 
Lukáš Vlk, trenér

Martin Škarecký asistent trenéra

Michal Kotek asistent trenéra

Lukáš Urban vedoucí mužstva

B-tým
Radek Hanuš trenér

Lukáš Urban vedoucí mužstva

 

Trenéři mládeže
Lukáš Lipták, Michal Neuberg školička

Tomáš Loudil, Matěj Novotný mladší přípravka 2014

Tomáš Krušinský, David Hospodka mladší přípravka 2013

Patrik Fiferna, Tomáš Hofman starší přípravka  2012

Jan Malý starší přípravka 2011

Tomáš Hrbáček mladší žáci

Michal Bosák, Josef Uhlíř starší žáci

Marek Krumpholc, Vít Šimon mladší dorost

Karel Kovács starší dorost

Bogdan Petrovič, Jan Havelka trenéři brankářů

Helena Jiranová atletická trenérka

Garda POLABAN
Pavel Grešula, vedoucí mužstva

Jaroslav Kukla, trenér mužstva



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

4

Činnosti a aktivity v roce 2020 

A-tým v nových dresech

A-tým zahájí sezonu v nových dresech, za jejichž pořízení děkujeme partnerům Polabanu, jmenovitě Městu Nym-

burk, stavebninám DEK a firmě Digipotisk.

Rekonstrukce polabanské klubovny 

V květnu byla v budově na Polabanu dokončena rekonstrukce klubovny. Kromě pořízení nového kuchyňského 

nábytku od firmy DANYM interiéry a nové pípy od Pivovaru Nymburk byly zakoupeny i nová televize, lednička 

a kávovar. Smyslem rekonstrukce je vyšší variabilita využití. Klubovna nyní nabízí mnohonásobně vyšší komfort při 

zajišťování občerstvení na domácích zápasech a turnajích nebo při pořádání klubových oslav a jednání. Nově je 

zázemí klubovny s přilehlým venkovním posezením a tělocvičnou nabízeno i veřejnosti pro pořádání rodinných, 

firemních a svatebních oslav.  



5

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Fotbalový nábor na Polabanu

Pod záštitou Fotbalové asociace a dohledem GTM trenéra Romana Myšky se na Polabanu 17. června  uskutečnil 

fotbalový nábor, na který přišlo více než 180 dětí z nymburských škol a školek.

Oslava školního roku na Polabanu

Děti z MŠ Sluníčko oslavily konec školního roku v na-

šem areálu, kde jim bylo připraveno dokonalé zázemí 

pro jejich sportovní aktivity a jako bonus svítilo i slu-

níčko.



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

6

Oslavy 80. výročí od postupu do první ligy

V neděli 20. června Polaban oslavil 80. výročí od po-

stupu do první ligy. Celodenní oslavy začaly již ráno 

soutěžemi pro děti a dospělé. Následoval zápas hvězd 

SIGI teamu vs. Polaban Nymburk a podvečer zpříjemnil 

koncert skupiny CROSSBAND spojený se křtem klipu.



7

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Polabanské soustředění v Horním Bradle

Na začátku srpna se konalo již tradiční sedmidenní soustředění polabanské mládeže v Horním Bradle u Seče. Téměř 

80 hráčů a trenérů si užilo týden ve znamení pohybu, koupání, dovednostních soutěží, přátelských zápasů, táboro-

vého ohně, wellness a dalších letních radovánek v dobré náladě.

Všesportovní příměstské kempy na Polabanu

V termínech 16.–20. a 23.–27. srpna se na Polabanu uskutečnily všesportovní příměstské kempy. Děti měly mož-

nost vyzkoušet si atletické tréninky s mistryní ČR Helenou Jiranovou, japonské bojové umění šermu s instruktorem  

L. Kastnerem, bojové umění s hlavním instruktorem Kyusho Karate Czech Republic Z. Dvořákem, trénink fotbalový 

s L. Vlkem nebo volejbalový s J. Lickem a V. Věchetem. Sportovní část doplnily výlety lodí a návštěva policie. Děti 

velice potěšilo i setkání s hvězdami z týmu ERA Basketball Nymburk a spousta dalších zážitků a zábavy v krásném 

areálu Veslák.



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

8

Výroční zpráva klubu za rok 2020

SK Polaban Nymburk počínaje rokem 2020 pravidelně 

zveřejňuje všechny důležité informace ve výroční zprá-

vě. Na webu Polabanu v sekci ke stažení se lze podí-

vat na sportovní výsledky, vize, cíle, hospodaření, dění 

v klubu a na další podstatné údaje za daný rok.

Děti z Polabanu v ZOO Chleby

Díky přívětivosti chlebské zoologické zahrady mohli 

mladí polabanští fotbaloví dravci vstoupit do nového 

školního roku tak nějak příjemněji. Jelikož se to větši-

nou první den v lavicích moc nepřehání, dohodl SK 

POLABAN Nymburk, že všichni, kteří 1. září 2021 dorazili 

do ZOO Chleby v polabanském oblečení, měli vstup 

zdarma.

Nové dresy pro hráče a trenéry školičky

Firmy  DIME prestige s.r.o, Střechy, stavby a truhlářství 

Zdeněk Pětník a Stavebniny DEK Česká republika uděla-

ly novým outfitem obrovskou radost našim nejmenším 

nadějím a trenérům. Tímto jim ještě jednou děkujeme.



9

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Den pro sport 2021 nově i s Polabanem

Dne 8. září proběhl na Vesláku Den pro sport 2021. Na jednom místě se představily jednotlivé nymburské kluby 

a děti si mohly sami vyzkoušet různé druhy sportů (nově i včetně fotbalu) a rozhodnout se, kterému by se chtěly 

v budoucnu věnovat. Nabídka byla opravdu široká, neboť bylo možné vybírat z této nabídky: basket, volejbal, hokej, 

florbal, tanec, karate, fotbal, chanbara, kolečkové krasobruslení, discgolf, dračí lodě a paddleboardy.   

Závlaha tréninkové plochy

V říjnu se podařilo dosáhnout dalšího z vysněných cílů, kterým byla závlaha tréninkové plochy v areálu Veslák.  

V současné době tedy můžeme nabídnout našim členům, kterých je již bezmála 250, ale také veřejnosti téměř 

20 000 m2 udržovaných a pravidelně zavlažovaných hracích ploch. Děkujeme Nymburské o.p.s. za spolupráci a fi-

nanční pomoc.



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

10

Kompenzační cvičení s Luď kem Kastnerem na Polabanu

Na Polabanu si plně uvědomujeme, že pravidelná 

kompenzační cvičení by měla být samozřejmou sou-

částí každého tréninku fotbalistů. Jednostranné zátěži 

se snažíme předejít i vhodnou nabídkou doplňkových 

sportů, organizovaných přímo na Polabanu. Na podzim 

začala cvičení japonského bojového umění chanbara, 

lekce taiči a speciální cvičení Aby záda nebolela.

Dotace ze Středočeského kraje

Podařilo se získat dotaci ze Středočeského kraje  

z Fondu sportu a volného času. Díky nákupu nových 

bezpečných hliníkových branek 5 x 2 m můžeme na-

šim členům nabídnout zázemí v podobě: 12 ks branek  

5 x 2 m, 16 ks branek 1 x 1 m a 10 ks branek 2,22 x 7,42 m.

Trénujeme s mistryní ČR

Domluvili jsme se na spolupráci s 32násobnou mistryní 

ČR v atletice Helenou Jiranovou. V pravidelných interva-

lech klademe u jednotlivých kategorií důraz na správný 

rozvoj základních pohybových dovedností, koordinace 

a síly. Naši trenéři mají zároveň možnost si lépe osvojit 

efektivní způsoby strečinku a kompenzačních cvičení.



11

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Polabaňáci ve výběrech OFS

Celkem sedm hráčů z Polabanu se dostalo do repre-

zentačního výběru OFS Nymburk v kategoriích U11 

a U12. V kategorii U12 to jsou Marek Fiferna, Vojtěch 

Končický, Patrik Farkaš a Marek Jirouš. V kategorii U 11 

dostali šanci Jakub Kořínek, Marek Malý a Jakub Bene-

šovský. Klukům gratulujeme.

Spolupráce s FK Mladá Boleslav

Polaban prohlubuje spolupráci s FK Mladá Boleslav. Na vzdělávání, získávání nových zkušeností a zlepšování trénin-

kových procesů klademe v našem klubu velký důraz.

Máme trenéra brankářů

Bogdan Petrovič, náš hráč a dřívější opora prvoligo-

vého týmu FK Borča (Srbsko) a pak v Česku Hostou- 

ně a Jinočan, pomáhá s rozvojem našich brankářů  

v jednotlivých věkových kategoriích. Polaban nabízí 

mož  nost zapojit se do individuálních brankářských 

tréninků i ostatním týmům z okolí. Pro podrobnější  

informace se spojte rovnou s Bogdanem: 601 183 165,  

trenerbrankar@gmail.com.



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

12

Úspěšné podzimní turnaje o pohár starosty města Nymburka

Turnaje o pohár starosty města Nymburka – pod tímto názvem se v podzimním období, v září a říjnu 2021, ode-

hrával fotbalový příběh v Nymburském areálu Veslák. Prakticky šlo o sedm dějství – turnajů, v nichž si zahrálo pět 

mládežnických ročníků, a to od těch nejmenších hrdinů (ročník 2015) až po zkušenější (ročník 2011). Nymburk 

v uvedených termínech navštívilo celkem 27 různých klubů – FK Příbram, AFK Milovice, AFK Pečky, AFK Sadská, 

Bohemians Praha, FA Bohemians Velvary, FA PRAHA, FK Admira Praha, FK Chlumec nad Cidlinou, FK Litol, FK Meteor 

Praha, FK Mladá Boleslav, FK Pardubice, FK Přelouč, FK Uhlířské Janovice, FOTBAL Neratovice – Byškovice, RMSK 

Cidlina Nový Bydžov, Sdružení fotbalového klubu AC Sparta Praha – dívky, SK Benátky nad Jizerou, SK Benešov, SK 

Sokol Opočnice, SK Sparta Kolín, Sokol Lovčice, Sokol Stodůlky, TJ Pátek, TJ Viktoria Vestec a Viktoria Radim. Nutno 

podotknout, že někteří se turnajů zúčastnili opakovaně nebo dokonce pravidelně. 



13

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Tréninkové hřiště zkolaudováno

Další z dlouhodobých cílů je splněn. Plán vytvořit ještě jednu plnohodnotnou hrací plochu, kterou budeme moci 

využívat i pro mistrovská utkání, se stal skutečností. Po aerofikaci a instalaci ochranných sítí v roce 2020 následovala 

v roce 2021 stavba střídaček a vybudování závlahy. Na Polabanu tedy budeme schopni lépe zvládat velké vytížení 

hlavního hřiště a případně i zorganizovat více mistrovských utkání najednou.

Za pomoc a spolupráci moc děkujeme Františku Červinkovi, Pavlu Košnarovi, firmám Dek, Českomoravský be-

ton a Nymburské o.p.s. 

Kopačky na bruslích

Ani v prosinci Polabaňáci nezaháleli a v průběhu tří víkendů se postupně všechny kategorie mohly zdokonalovat 

v bruslení a zahrát si hokej. 

Zvelebujeme prostředí budovy 

Na konci roku došlo k zvelebení šaten, aby se v nich 

hráči cítili ..... motivovanější.



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

14

Sportovní výsledky

 

Rok 2020 významně ovlivnila pandemie koronaviru. Jarní část ročníku 2020/2021 byla zrušena.

Na dalších stránkách přinášíme stručný přehled z odehrané podzimní části.

A-tým

Vzhledem k finanční a personální situaci bylo vedením klubu rozhodnuto o přihlášení Krajského přeboru místo 

Fortuny Divize C.

Trenéři: Lukáš Vlk, Zdeněk Doležal

Soutěž: Krajský přebor     

Změny v kádru A-týmu

Odchody
Tomáš Svoboda – SK Sokoleč

Martin Škarecký – ukončil aktivní činnost

Martin Dudla – FC Horky nad Jizerou

Tomáš Dudla – Červené Janovice

David Kožurik – TJ Slavoj Vrdy

Příchody
Martin Čuřík – SK Český Brod

Vojtěch Bubla – Všechlapy

Krumpholc Marek – B dospělých

Roman Jarschel – dorost

Jan Bartoš – dorost

Daniel Wiehl – dorost

Tomáš Hrdlička – dorost

Michal Ouředník – dorost



15

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Brankáři  

Petrovič Bogdan  1994

Plaček Petr  1998

Obránci
Čuřík Martin  1996

Drobný Ondřej  1999

Herčík Vojtěch  1994

Krumpholc Marek  1995

Mejzr Patrik  1996

Novotný Roman  1997

Ouředník Michal  2002

Záložníci
Hobík Petr  1999

Hrdlička Tomáš  2003

Jarschel Roman  2002

Kotek Michal  1994

Krušínský Matěj  2001

Landyš Dominik  2001

Nepovím Luboš  1994

Wiehl Daniel  2003

Útočníci
Bartoš Jan  2002

Bubla Vojtěch  2000

Vaníček Lukáš  2000

Soupiska A-týmu Polabanu pro podzimní část sezóny 2021/2022



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

16

B-tým

Trenér: Radek Hanuš

Soutěž: Postřižinský přebor mužů

Konečná tabulka 
Krajského přeboru 
2021



17

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Zápasy B-tymu

Konečná tabulka Postřižinský přebor  2021

Brankáři
Holešovský Václav 2004

Luňáček Ondřej 2003

Obránci
Dědek Tomáš 1999

Bosák Michal 1986

Procházka Dominik 2000

Protivný David 1993

Filip Jakub 2004

Záložníci
Gajdošík Dušan 2003

Hrbáček Tomáš 1995

Daněk Patrik 2000

Nechanský Adam 2000

Nguyen Hoang Linh-Tom 1995

Zubák Jan 1995

Provazník Matěj 2004

Útočníci 
Kovacs Lukáš 2001

Protivný Tomáš 1986

Soupiska B-týmu pro podzimní část sezóny 2021/2022



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

18

Starší dorost

Trenér: Karel Kovács

Soutěž: Krajský přebor staršího dorostu

Hráči: Ditrich Josef, Farský Samuel, Filip Jakub, Gajdoš Filip, Hájek Lukáš, Hlavica Ondřej, Holešovský Václav, Hrdlička 

Tomáš, Kovács Jan, Lojka Štěpán, Luňáček Ondřej, Najmon Lukáš, Neuberg Michal, Plac Matyáš, Provazník Matyáš, 

Šubrta Vojtěch, Vavroušek Filip, Wiehl Daniel.

Konečná tabulka krajského přeboru 2021

Zápasy staršího dorostu



19

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Mladší dorost

Trenéři: Marek Krumpholc, Vít Šimon

Soutěž: Krajský přebor mladšího dorostu

Hráči: Filip Daniel, Hanzal Kryštof, Holan David, Komárek Aleš, Košátko Marek, Krumpholc Matěj, Lauko David, Luňá-

ček Matyáš, Novák Štěpán, Pecka Matyáš, Sedlmajer Matěj, Svoboda Martin, Šimon Jakub, Šimon Marek, Šubrta 

Michal, Vajshajtl Matěj, Zenkl Petr.

Konečná tabulka krajského přeboru 2021

Zápasy mladšího dorostu



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

20

Starší žáci

Trenéři: Michal Bosák, Josef Uhlíř

Soutěž: Krajský přebor starších žáků

Hráči: Čech Dominik, Černý Filip, Dittrich Vojtěch, Hájek Adam, Honzák Václav, Charvát Patrik, Jarschel David, Jech Mar-

tin, Jílek Alois, Kaloč Samuel, Klochan Mykola, Klouček Michal, Končický Teodor, Kukla Tomáš, Novotný Samuel, Skopalik 

Jakub, Šebela Jakub, Šesták Vít, Šulc Jakub, Uhlíř Vojtěch, Vaněk Adam, Vavra Alex, Zábraha Kryštof, Pop Vincent.

Konečná tabulka krajského přeboru 2021

Zápasy starších žáků



21

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Mladší žáci

Trenér: Tomáš Hrbáček

Soutěž: Krajský přebor mladších žáků

Hráči: Adamkovič Alex, Čáp Adam, Farkaš Patrik, Fiferna Marek, Franek Jáchym, Hampl Štěpán, Holčák Lukáš, Hos-

podka Patrik, Charvát Prokop, Choděra Adam, Jirouš Marek, Končický Vojtěch, Petrtýl Štěpán, Pop Eduard, Senohrá-

bek Vojtěch, Shtymak Olexandr, Veselý Štěpán.

Zápasy mladších žáků

Konečná tabulka krajského přeboru 2021



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

22

Starší přípravka 2011

Trenér: Jan Malý

Hráči: Benešovský Jakub, Bittner Adam, Brázdová Adéla, Fellerová Tereza, Ježek Benjamin, Kořínek Jakub, Král Lukáš, 

Malý Marek, Nosková Anna, Shtymak Artur, Všetečka Marek.

Starší přípravka na turnaji v Mladé Boleslavi
 

SK POLABAN Nymburk se zúčastnil šestnáctého roč-

níku Turnaje fotbalových nadějí, který se uskutečnil  

28. srpna 2021 v Mladé Boleslavi. Hráči ročníku 2011 

v jednom týmu s ročníkem 2012 odehráli ve dvousku-

pinové základní části pět utkání, kde po třech výhrách, 

jedné remíze a jedné prohře obsadili druhé místo. Ná-

sledné prohrané semifinále znamenalo sehrát zápas 

o třetí místo, ve kterém POLABAN podlehl Neratovicím 

a obsadil tak ve dvanácti týmové konkurenci konečné 

čtvrté místo. Úspěšné turnajové klání bylo podtrženo 

trofejí pro nejlepšího hráče turnaje, kterou získal Jakub 

Kořínek.

Turnaj o pohár starosty města pro ročník 2011
 

Na Polabanu proběhl další z turnajů o pohár starosty města, tentokrát pro ročník 2011 a mladší. V kvalitně obsaze-

ném turnaji obsadil Polaban 2011 třetí místo a Polaban 2012 páté. Vyhrál tým Bohemians Praha před Spartou Kolín. 

Nejlepším střelcem turnaje se stal Jakub Kořínek z Polabanu 2011.



23

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Starší přípravka 2012

Trenéři: Patrik Fiferna, Tomáš Hofman

Hráči: Karásek Patrik, Kratochvíl Matouš, Počarovský To-

biáš, Fiferna Vojtěch, Hofman Tomáš, Hrádek Jan, Novák 

Adam, Sekulić Mark, Sokolovský Filip, Špinar Vincent, 

Tax Tobiáš.

1. místo v předkole Poháru mládeže
 

Ročník 2012 vyhrál první předkolo Poháru mládeže 

a po výhrách nad týmy Jiskra Hořice, Čechie Tuklaty, 

Štítarský SK, Sparta Kutná Hora a SK Semily postoupil 

zaslouženě do druhého předkola. 

Turnaj o pohár starosty města pro ročník 
2012
 

Na Polabanu se uskutečnil další z turnajů o pohár sta-

rosty města Nymburka. V kvalitně obsazeném turnaji 

obsadili borci z Polabanu 3. a 5. místo. Zároveň jsme 

získali i cenu pro nejlepšího střelce, kterou dostal Vojta 

Fiferna.

Ročník 2012 slaví postup do kvalifikace
 

Ročník 2012 získal v 2. předkole Poháru mládeže třetí 

postupové místo.

Celorepublikové finále nevyšlo
 

Naši borci z ročníku 2012 statečně bojovali v kvalifikaci 

o Pohár mládeže (bývalá Ondrášovka CUP), ale bohužel 

se jim do celorepublikového finále postoupit nepo-

dařilo. V silné konkurenci avšak rozhodně nezklamali 

a kromě nově získaných cenných zkušeností si odvezli 

krásné 6. místo. 



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

24

Mladší přípravka 2013

Trenéři: Tomáš Lugmayer, David Hospodka

Hráči: Červinka Jakub, Čmugr Šimon, Fiala Eliáš, Holaj Jaromír, Holan Matěj, Hospodka Richard, Klochan Dmytro, 

Košnar Mikuláš, Lawless Maximilian, Lugmayer Jakub, Matyáska Michal, Novák Jan, Pojikar Pavel, Pošík Michal, Ševc 

Alex, Vagenknecht Michael, Veselý Filip.

Předkolo Poháru mládeže
Ročník 2013 vyhrál předkolo Poháru mládeže.

Druhé předkolo Poháru mládeže
Ročník 2013 postoupil i z druhého předkola Poháru 

mládeže



25

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Mladší přípravka 2014

Trenéři: Tomáš Loudil, Matěj Novotný

Hráči: Bartošová Adéla, Bendl David, Bittner Matěj, Hrádek David, Jech Luděk, Ježek Tomáš, Jordán Janis, Karásek 

Erik, Kubiš Jan, Kunc Oliver, Kykal Sebastian, Llupi Vincent, Loudil Antonín, Loudil Jakub, Nevšímal Vít, Pojikar Pavel, 

Rebhán Adrian, Senohrábek Martin.

Polaban 2014 na prestižním turnaji
Naši malí borci kategorie U8 se dnes zúčastnili turnaje v Červených Pečkách, kde po bojovných výkonech obsa-

dili 11. místo z 16 zúčastněných. Klukům patří velké díky za bojovné výkony. Jako bonus si domů vezeme pohár 

pro nejlepšího hráče turnaje. Vincentovi moooc gratulujeme. Fotbalovému FK Červené Pečky děkujeme za skvělou 

organizaci turnaje. SK Benešov : Polaban 7 : 1, FK Viktoria Žižkov : Polaban 1 : 2, FK Mladá Boleslav : Polaban 3 : 1,  

FK Červené Pečky : Polaban 1 : 2, FK Ústí n. Labem : Polaban 3 : 7, FK Baník Chvaletice : Polaban 3 : 7, FC Sellier & Bellot 

Vlašim : Polaban 5 : 1, Fk Viktoria Žižkov : Polaban 1 : 2.

Třetí místo na postup nestačilo
Kategorie U8 se zúčastnila Poháru mládeže v Čáslavi, 

kde vybojovala mezi týmy z Čáslavi, Kolína, Brodu, Be-

nešova a Štítarského SK krásné 3. místo, které ovšem 

na postup nestačilo.

Naše mladé naděje nezahálejí
Chlapci z kategorie U8 mají za sebou dva celkem nároč-

né dny plné fotbalu. V neděli na domácím hřišti sehráli 

turnaj o pohár starosty města Nymburk, kde obsadili  

5. místo. Den poté sehráli kvalifikační turnaj Ondrášov-

ka Cup v Liberci, kde poměřili síly s kluby z předních řad 

českého fotbalu a obsadili 8. místo.



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

26

Školička

Trenéři: Lukáš Lipták, Michal Neuberg

Hráči: Bartoš Martin, Bartošová Adéla, Bosáková Nell, Filip Oliver, Hamar Robin, Holaj Radovan, Jech Filip, Kemr 

Ondřej, Labuta Jiří, Lipták Filip, Musil David, Novotný Sebastian, Oliynyk Yuriy, Pilný Tadeáš, Polan Jan, Poulet Tobias, 

Procházka Tadeáš, Řípa Daniel, Sekulić Maks, Skořepa Tomáš, Stezka Nikolas, Turinský Lukáš, Vagenknecht Daniel, 

Vokřál Jan.



27

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Garda

Garda hrála na posvícení derby
5. 9. 2021 – garda Polaban vs. garda Bohemia Poděbrady 4 : 3 (3 : 1), branky Hospodka, P. Grešula, Martinec a Spilka. 

Sestava: Lorenc (Havelka), Poklop, M. Novotný, Vlk, Košvanec, Fiferna, Škarecký, Martinec, Hospodka, Spilka, Martínek, 

P. Grešula, Kubálek, Krejčík, od 41. min Lugmayer (přítomní zranění J. Grešula, Kukla, R. Růžička, J. Černý a Kovács), 

trenér J. Kukla, rozhodčí M. Košvanec st.

Garda hrála v Kostelní Lhotě
Naši nejstarší odehráli povedený zápas v Kostelní Lho-

tě. Garda Kostelní Lhota vs. garda Polaban Nymburk  

1 : 6 (0 : 3), branky P. Grešula 4, Krejčík a Fiferna. Sestava: 

Havelka, F. Skuhravý, Hospodka, Kukla, Košvanec, Bosák, 

Jirouš, Škarecký, Krejčík, P. Grešula, Lugmayer a Fiferna, 

trenér J. Kukla.



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

28

Zpráva o hospodaření

Základní údaje společností
Jméno:           SK Polaban Nymburk, z.s.

Právní forma:        zapsaný spolek

Sídlo:            Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk

 IČ: 26673801   

Rok založení:      16. srpna 2004

  

Jméno:        SK POLABAN Nymburk s.r.o

Právní forma:        Společnost s ručením omezeným

Sídlo:           Nad Elektrárnou 1177/29, 288 02 Nymburk

 IČ: 27460223   

Rok založení:        5. června 2006

Základní kapitál:  200 000 Kč

 

Řídící orgány společností
1. SK POLABAN Nymburk, z.s.
 •  Členská schůze – nejvyšší orgán společnosti

 •  Výkonný výbor – počet členů 7, spolek zastupuje předseda výboru jako statutární orgán

2. SK POLABAN Nymburk s.r.o.
 •  Statutární orgán – jednatel

 •  Společník – SK Polaban Nymburk, z.s., obch. podíl 100 %

 

Zhodnocení uplynulého roku, zpráva o hospodaření SK Polaban Nymburk z.s.  
a SK Polaban Nymburk s.r.o
 

Rok 2021 byl pro hospodaření a sportovní činnost klubu SK Polaban Nymburk velmi specifický, neboť byl pozna-

menán znovu pandemií Covid-19. Sportovní činnosti ve všech kategoriích byly pozastaveny až do jarních měsíců, 

soutěže dospělých se na jaře nerozeběhly vůbec. Této skutečnosti Polaban využil k dalším investicím do hracích 

ploch i zázemí. Podařilo se ve spolupráci s Nymburskou o. p. s vybudovat závlahu na tréninkovém hřišti, postavit 

střídačky a připravit tak hřiště ke kolaudaci a schválení k hraní mistrovských zápasů, pořídit další nutné sportovní 

vybavení a rozšířit trenérskou základnu. 

SK Polaban Nymburk se mohl opět opírat o dotace města Nymburk, dotaci NSA Můj klub 2021, dotaci NSA Pro-

voz a údržba 2021, grantů a podpůrných programů města Nymburk, členských příspěvků a také o vlastní výkony 

a služby. 

Pro obě společnosti byl stanoven plán nákladů a výnosů, s ohledem na vytčené cíle výkonného výboru a se zá-

měrem hospodařit s vyrovnaným rozpočtem. Díky získaným dotacím, spolupráci s partnery a příjmům z vlast-

ní činnosti a od členské základny hospodařil SK Polaban v obou společnostech s celkovými příjmy ve výši  

4.975 906 Kč.  



29

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
Tabulka č. 2 – manažerská výsledovka za obě společnosti, porovnání 2021 vs. 2020 
 

 
 

PŘEHLED VÝNOSŮ ZA    SK POLABAN CELKEM ČÁSTKA KČ
Ostatní výnosy , pořádání turnajů 58 828
Příměstské tábory, soustředění 1 040 208
Členské příspěvky 363 367
Úřad práce 124 835
Dotace Město Nymburk 19/2021 vs 239500 500 000
Dotace Město Nymburk 43/2021 15 000
Dotace NSA Můj klub 2021 485 606
Dotace NSA Provoz a údržba 2021 270 000
Dotace město Nymburk - činnost 700 000
Tržby za zboží 232 451
Tržby z prodeje služeb 742 591
Finanční výnosy - sponzorské dary 288 082
Ostatní výnosy , prodej sportovního vybavení.. 154 938
Celkem 4 975 906

Středisko Měna CZK

Porovnávané Referenční Typ hodnot kumulativní
Období Rok celkem Rok celkem

Rok 2021 2020
Verze skutečnost skutečnost Zbývá rozdělit Plán výdajů

[PL] Výsledovka POLABAN 0 0 0 0
[PL5] Náklady 4 831 387 4 112 824 750 972 18

[A53] Daně a poplatky 41 545 155 565 -114 020 -73
[A59] Daně z příjmů, převodové účty a rezerva na daň z příjmů 0 8 -8 -99
[A51] Služby 2 547 153 2 667 496 -87 934 -3
[A56] Finanční náklady 3 412 15 028 -11 616 -77
[A50] Spotřebované nákupy 962 283 585 368 376 915 64
[A52] Osobní náklady 1 219 085 917 659 301 426 33
[A55] Odpisy,rezervy a opravné položky provozních nákladů 48 234 28 707 19 527 68
[A54] Jiné provozní náklady 9 675 -257 007 266 682 104

[PL6] Výnosy 4 975 906 4 743 818 232 088 5
[A66] Finanční výnosy 288 082 280 040 8 042 3
[A68] Mimořádné výnosy 363 367 445 101 -81 734 -18
[A60] Tržby za vlastní výkony a zboží 1 060 857 1 102 464 -41 607 -4
[A64] Jiné provozní výnosy 1 868 158 1 788 531 79 628 4

[A647] Mimořádné provozní výnosy 1 800 0 1 800 0
[A648] Ostatní provozní výnosy 771 550 1 014 086 -242 536 -24

[PLHV] HV 144 519 630 994 -518 884 -82

Analýza odchylek
Společnost celkem

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
Tabulka č. 2 – manažerská výsledovka za obě společnosti, porovnání 2021 vs. 2020 
 

 
 

PŘEHLED VÝNOSŮ ZA    SK POLABAN CELKEM ČÁSTKA KČ
Ostatní výnosy , pořádání turnajů 58 828
Příměstské tábory, soustředění 1 040 208
Členské příspěvky 363 367
Úřad práce 124 835
Dotace Město Nymburk 19/2021 vs 239500 500 000
Dotace Město Nymburk 43/2021 15 000
Dotace NSA Můj klub 2021 485 606
Dotace NSA Provoz a údržba 2021 270 000
Dotace město Nymburk - činnost 700 000
Tržby za zboží 232 451
Tržby z prodeje služeb 742 591
Finanční výnosy - sponzorské dary 288 082
Ostatní výnosy , prodej sportovního vybavení.. 154 938
Celkem 4 975 906

Středisko Měna CZK

Porovnávané Referenční Typ hodnot kumulativní
Období Rok celkem Rok celkem

Rok 2021 2020
Verze skutečnost skutečnost Zbývá rozdělit Plán výdajů

[PL] Výsledovka POLABAN 0 0 0 0
[PL5] Náklady 4 831 387 4 112 824 750 972 18

[A53] Daně a poplatky 41 545 155 565 -114 020 -73
[A59] Daně z příjmů, převodové účty a rezerva na daň z příjmů 0 8 -8 -99
[A51] Služby 2 547 153 2 667 496 -87 934 -3
[A56] Finanční náklady 3 412 15 028 -11 616 -77
[A50] Spotřebované nákupy 962 283 585 368 376 915 64
[A52] Osobní náklady 1 219 085 917 659 301 426 33
[A55] Odpisy,rezervy a opravné položky provozních nákladů 48 234 28 707 19 527 68
[A54] Jiné provozní náklady 9 675 -257 007 266 682 104

[PL6] Výnosy 4 975 906 4 743 818 232 088 5
[A66] Finanční výnosy 288 082 280 040 8 042 3
[A68] Mimořádné výnosy 363 367 445 101 -81 734 -18
[A60] Tržby za vlastní výkony a zboží 1 060 857 1 102 464 -41 607 -4
[A64] Jiné provozní výnosy 1 868 158 1 788 531 79 628 4

[A647] Mimořádné provozní výnosy 1 800 0 1 800 0
[A648] Ostatní provozní výnosy 771 550 1 014 086 -242 536 -24

[PLHV] HV 144 519 630 994 -518 884 -82

Analýza odchylek
Společnost celkem

Tabulka č. 1 – přehled výnosů SK Polaban Nymburk, obě společnosti:

Tabulka č. 2 – manažerská výsledovka za obě společnosti, porovnání 2021 vs. 2020

Celkové náklady SK Polaban Nymburk dosáhly výše 4.831 387 Kč. Klub dosáhl kladného výsledku hospodaření 

za obě společnosti ve výši 144.519 Kč. 



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

30

SK Polaban Nymburk z.s. 
hospodařil v roce 2021 s vyrovnaným rozpočtem. Celkové náklady činily 2.849 648 Kč, tedy o 497.998 Kč více, než 

v roce 2020. Bylo to způsobeno především nárůstem osobních nákladů za trenérské služby a údržbu. Podzimní 

sezona nebyla na rozdíl od předešlého roku i přes tzv. „covidová“ opatření omezena, a došlo také k posílení trenér-

ského týmu. Proto také narostly logicky i osobní náklady.

Výnosy se podařilo navýšit nejen díky získaným dotacím z NSA a města, ale také díky nárůstu členské základny.  

Celkové výnosy za rok 2021 činily 2.856 845 Kč.  Podle plánu jsme dosáhli vyrovnaného rozpočtu a HV ve výši  

7.197 Kč. 

 

 
 

 
SK Polaban Nymburk s.r.o., za který startuje A mužstvo a slouží především jako 
servisní organizace celého klubu, hospodařil prakticky se stejnou výší nákladů a 
výnosů, jako v roce 2020. Znovu investoval dle plánu do areálu a vybavení klubu. 
Intenzivní péče o celý areál a investice do něj se výrazně projevila v kvalitě všech 
hracích ploch a celkovém zlepšení tréninkových a hracích podmínek pro všechny 
členy a hráče Polabanu.  
 
Tabulka č. 3 – Manažerská výsledovka skutečnost 2021 vs. skutečnost 2020 SK 
Polaban s.r.o. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Středisko Měna CZK

Porovnávané Referenční Typ hodnot kumulativní
Období Rok celkem Rok celkem

Rok 2021 2020
Verze skutečnost skutečnost Zbývá rozdělit Plán výdajů

[PL] Výsledovka POLABAN 0 0 0 0
[PL5] Náklady 1 981 739 1 728 765 252 975 15

[A53] Daně a poplatky 21 895 52 565 -30 670 -58
[A59] Daně z příjmů, převodové účty a rezerva na daň z příjmů 0 0 0 0
[A51] Služby 940 785 1 128 643 -187 858 -17
[A56] Finanční náklady 3 412 15 028 -11 616 -77
[A50] Spotřebované nákupy 703 798 497 872 205 926 41
[A52] Osobní náklady 288 228 295 559 -7 331 -2
[A55] Odpisy,rezervy a opravné položky provozních nákladů 19 527 0 19 527 0
[A54] Jiné provozní náklady 4 094 -260 902 264 996 102

[PL6] Výnosy 2 119 062 2 156 008 -36 946 -2
[A66] Finanční výnosy 288 082 280 040 8 042 3
[A68] Mimořádné výnosy 0 0 0 0
[A60] Tržby za vlastní výkony a zboží 1 057 629 861 882 195 748 23
[A64] Jiné provozní výnosy 773 350 1 014 086 -240 736 -24

[A647] Mimořádné provozní výnosy 1 800 0 1 800 0
[A648] Ostatní provozní výnosy 771 550 1 014 086 -242 536 -24

A648005 22 050 0 22 050 0
A648003 700 000 0 700 000 0
[A648000] Zúčtování fondů 49 500 0 49 500 0
[A648999] Ostatní provozní výnosy - přeplatky 0 46 -46 -100
[A648002] Dotace Město Nymburk 4/2020, vs 0 14 040 -14 040 -100
[A648001] Dotace Město Nymburk 21/2020, vs 239500 0 1 000 000 -1 000 000 -100

[PLHV] HV 137 322 427 243 -289 921 -68

Analýza odchylek
SRO

Tabulka č. 3 – Manažerská výsledovka skutečnost 2021 vs. skutečnost 2020 SK Polaban s.r.o.

SK Polaban Nymburk s.r.o., 
za který startuje A mužstvo a slouží především jako servisní organizace celého klubu, hospodařil prakticky se stejnou 

výší nákladů a výnosů, jako v roce 2020. Znovu investoval dle plánu do areálu a vybavení klubu. Intenzivní péče 

o celý areál a investice do něj se výrazně projevila v kvalitě všech hracích ploch a celkovém zlepšení tréninkových 

a hracích podmínek pro všechny členy a hráče Polabanu. 



31

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K

Vyhodnotíme-li celkovou ekonomickou činnost klubu SK Polaban Nymburk za obě společnosti, můžeme 
konstatovat, že se podařilo bezezbytku dosáhnout vytčených cílů. Klub dokázal hospodařit s vyrovnaným 
rozpočtem i přes absenci mnoha významných sponzorských smluv a darů. 

Investoval opět do vybavení, údržby hracích a tréninkových ploch a zázemí. Daří se mu dále budovat a vylepšovat 

nejen materiální, ale i personální strukturu. 

Dovolím si tvrdit, že se vedení klubu daří postupně veškeré úkoly a cíle, které si předsevzalo, plnit a pokračuje 

ve svém cíli vybudovat silný regionální fotbalový a sportovní klub.

Mgr. Pavel Počarovský – člen výkonného výboru

 

 
 

 
 SK Polaban Nymburk z.s. hospodařil v roce 2021 s vyrovnaným rozpočtem. Celkové 
náklady činily 2.849 648,- Kč, tedy o 497.998,- Kč více, než v roce 2020. Bylo to 
způsobeno především nárůstem osobních nákladů za trenérské služby a údržbu. 
Podzimní sezona nebyla na rozdíl od předešlého roku i přes tzv. „covidová“ opatření 
omezena, a došlo také k posílení trenérského týmu. Proto také narostly logicky i 
osobní náklady. 
Výnosy se podařilo navýšit nejen díky získaným dotacím z NSA a města, ale také díky 
nárůstu členské základny. Celkové výnosy za rok 2021 činily 2.856 845,- Kč.  Podle 
plánu jsme dosáhli vyrovnaného rozpočtu a HV ve výši 7.197,- Kč.  
 
Tabulka č. 4 – Manažerská výsledovka skutečnost 2021 vs. skutečnost 2020 SK 
Polaban z.s. 
 

 
 
 
Vyhodnotíme-li celkovou ekonomickou činnost klubu SK Polaban Nymburk za obě 
společnosti, můžeme konstatovat, že se podařilo bezezbytku dosáhnout vytčených 
cílů. Klub dokázal hospodařit s vyrovnaným rozpočtem i přes absenci mnoha 
významných sponzorských smluv a darů.  
Investoval opět do vybavení, údržby hracích a tréninkových ploch a zázemí. 
Daří se mu dále budovat a vylepšovat nejen materiální, ale i personální strukturu.  

Středisko Měna CZK

Porovnávané Referenční Typ hodnot kumulativní
Období Rok celkem Rok celkem

Rok 2021 2020
Verze skutečnost skutečnost Zbývá rozdělit Plán výdajů

[PL] Výsledovka POLABAN 0 0 0 0
[PL5] Náklady 2 849 648 2 384 060 497 998 21

[A53] Daně a poplatky 19 650 103 000 -83 350 -81
[A59] Daně z příjmů, převodové účty 0 8 -8 -99
[A51] Služby 1 609 596 1 538 853 99 924 6
[A56] Finanční náklady 0 0 0 0
[A50] Spotřebované nákupy 255 257 87 496 170 989 195
[A52] Osobní náklady 930 857 622 100 308 757 50
[A55] Odpisy,rezervy a opravné položky 28 707 28 707 0 0
[A54] Jiné provozní náklady 5 581 3 895 1 686 43

[PL6] Výnosy 2 856 845 2 587 810 269 035 10
[A66] Finanční výnosy 0 0 0 0
[A68] Mimořádné výnosy 363 367 445 101 -81 734 -18
[A60] Tržby za vlastní výkony a zboží 3 228 240 583 -237 355 -99
[A64] Jiné provozní výnosy 1 094 808 774 444 320 364 41
[A69] Převodové účty 1 395 441 1 127 682 267 759 24

[PLHV] HV 7 197 203 750 -228 963 -112

Analýza odchylek
ZS

Tabulka č. 4 – Manažerská výsledovka skutečnost 2021 vs. skutečnost 2020 SK Polaban z.s.



V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  2 0 2 1

32

Cíle pro rok 2022, střednědobá vize

A - tým – stabilizace – krajský přebor (akcent na vlastní odchovance)

Nastavení koncepce rozvoje mládežnických týmů

Sportovní středisko mládeže – příprava na licenční řízení 2023

Vzdělávání trenérů 

Zavedení systému XPS pro trenéry

Investice do DHM – rekonstrukce sprch

Získání nových sponzorů, spolupráce se stávajícími sponzory

Rozšiřování členské základy – nový členové, nové kroužky, další sp. činnost

Rozšíření trenérského týmu

Hledáme partnery 

Jsme otevřeni novým nápadům, vizím a výzvám. Chceme vytvářet podmínky pro sportování dětí a mládeže a budo-

vání komunitní, občanské společnosti. Chceme přispívat ke kultivaci fotbalového prostředí. Co se týká výkonnost-

ního fotbalu, zakládáme si na práci s maximem místních odchovanců. Chceme hrát soutěže odpovídající tomuto 

stavu, velikosti města a potenciálu regionu. Naší prioritou je klást důraz na předvedenou hru místo prosazování 

výsledků. Staňte se součástí naše příběhu!

Co nabízíme?

   Umístění loga a názvu firmy na webu, na tiskovinách a na merchandise produktech klubu (např. dresy týmů apod.)

   Umístění reklamní plochy na sportovišti (od 0,5 x 1m až po cca 5 x 10m)

   Umístění reklamní plochy na plot sousedící s cyklostezkou

   Nabídnutí výstavního/prodejního prostoru v areálu klubu

   Poskytnutí práv spojených s pojmenováním sportovní akce (např. fotbalové turnaje),

   Možnost využít sportoviště pro firemní akce společnosti (sportovní dny, školení, teambuildingy, atd)

   Spolupráci při šíření merchandise produktů firmy formou darů na akcích pro veřejnost (fotbalové turnaje, kon-

certy, plesy, atd.)  



33

Webové stránky klubu

Webové stránky klubu: 
www.polaban-nymburk.cz

Historie klubu: 
www.polaban-nymburk.cz/historie-polabanu

Dokumenty ke stažení:
www.polaban-nymburk.cz/ke-stazeni

Registrace nového člena: 
https://eos.polaban-nymburk.cz/registration

Turnaje na Polabanu: 
www.polaban-nymburk.cz/turnaje-na-polabanu

Příměstské sportovní tábory: 
www.polaban-nymburk.cz/tabory

YouTube: 
www.youtube.com/channel/UCTLF5J-y4RL338vmOuhWBNQ

Facebook: 
www.facebook.com/SK-Polaban-Nymburk-158238660878520/

Instagram:
www.instagram.com/sk_polaban_nymburk/?igshid=1w1m8fz65xxiz

S K  P O L A B A N  N Y M B U R K



Přestože fotbal milujeme, tábor není rozhodně jen 
o kopání do míče. Rádi bychom u dětí vzbudili 

zájem o pohyb a sport obecně. 
V nabídce tak bude např. � orbal, volejbal, 

nohejbal, badminton, tenis, stolní tenis, basketbal, 
bojové sporty, gymnastika, atletika 

a nesportovní zábavně-vzdělávací program. 

Novinkou je možnost vybrat u posledního turnusu specializaci, 
na kterou bude kladen důraz formou dodatečných lekcí 

se zkušeným instruktorem (3x v týdnu 2 hodiny). 
Lze vybrat ze specializací: fotbalový trénink, 

brankářský trénink, angličtina a atletika.

se zkušeným instruktorem (3x v týdnu 2 hodiny). 
Lze vybrat ze specializací: fotbalový trénink, 

brankářský trénink, angličtina a atletika.

Přihlašovací 
formulář

Fotogra� e 
z turnusu 2021

100% garance vrácení peněz 
v případě vládních nařízení (COVID 19)

MÍSTO KONÁNÍ: 

AREÁL „VESLÁK“ 

Nad Elektrárnou 1177/29, 

288 02 Nymburk. Cena: 2800 Kč 

(cena zahrnuje oběd, dopolední a odpolední 

svačinu, celodenní pitný režim, zapůjčení 

potřebného vybavení, odměny, diplomy apod.). 

Platbu je nutné provést nejdéle 

do 14 dnů od přihlášení dítěte na tábor.  

ÚHRADU PROSÍM ZAŠLETE NA ÚČET: 

4595903329/0800, 

variabilní symbol: 20221 

a do poznámky uvádějte text

 „Tábor“ a jméno dítěte.

TERMÍNY: 
Po–Pá (5 dnů)Turnus 1: 25. – 29. 7. 2022Turnus 2: 15. – 19. 8. 2022Turnus 3: 22. – 26. 8. 2022Ranní příchod (nástup) možný každý den 7:30–9:00Ukončení (vyzvednutí účastníka) každý den 

15:30–16:30

TÁBOR 
JE URČEN 
PRO DĚTI 
VE VĚKU 

714 LET

Objednávejte se 

přes formulář pomocí 

QR kódu nebo na webu 

https://www. polaban-

nymburk.cz/tabory, 

případně napište 

nebo zavolejte, 

viteksimon@seznam.cz, 

tel. 604762301.

VŠESPORTOVNÍ          PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
        Aktivity plné zábavy, týmové spolupráce a především pohybu 

                   v krásném prostředí Sportovního areálu Veslák

se zkušeným instruktorem (3x v týdnu 2 hodiny). 
Lze vybrat ze specializací: fotbalový trénink, 



VIZE

Vybudovat atraktivní, stabilní regionální klub, který se bude opírat o širokou členskou 
základnu a pevné hodnoty založené na fair play.

POSLÁNÍ

•  Hrajeme fair play – to znamená mnohem více než jen pouhé respektování pravidel. Je to také 

vyjádření vzájemné úcty, respektu a přátelství se všemi členy, kluby, soupeři, rozhodčími, partnery 

klubu a rodiči hráčů. Neponižujeme spoluhráče ani soupeře. Bojujeme vždy čestně a podle pravidel 

za rovných podmínek pro všechny. Férové chování není jen sportovní záležitostí, ale musí být bráno 

za vlastní ve všech životních situacích.

•  Jsme jeden tým – podporujeme se a spolupracujeme se svými spoluhráči a kolegy. Své úkoly 

a povinnosti plníme s maximální zodpovědností a co nejefektivněji, ve shodě se všemi psanými 

i nepsanými etickými a sportovními pravidly tak, aby ostatní členové klubu, partneři a fanoušci mohli 

být na svůj klub hrdí.

HODNOTY

•  Budovat širokou členskou základnu opírající se především o mládež.

•  Umožnit všem hráčům a členům rozvoj po stránce sportovní, ale i lidské.

•  Poskytovat všem věkovým kategoriím nejlepší tréninkové zázemí.

•  Brát fotbal jako zábavu, koníčka, volnočasovou aktivitu, ale s profesionálním přístupem.

•  Klást důraz na předvedenou hru místo prosazování výsledků.

•  Pracovat s maximem místních odchovanců a hrát soutěže odpovídající tomuto stavu.

•  Sportovní aktivity zaštiťovat kvalitním kvalifikovaným týmem odborníků.

•  Vždy dodržovat zásady fair play.

•   Během tréninku pokaždé vynakládat maximální úsilí ke zvýšení své výkonnosti a k péči o svoji 

dlouhodobou sportovní kariéru.

•  Být hrdí na svůj klub, pečovat o jeho dobré jméno, být k němu loajální.

•  Pečovat o majetek a sportovní vybavení klubu.

•  Být příkladem pro druhé, především pro mladé, začínající hráče.

•  Dbát o své zdraví a životosprávu.

•   Zdržet se činnosti, která se neslučuje se zásadami slušného chování, psanými i nepsanými etickými 

a sportovními pravidly. Činnost s prvky podvodného jednání je zcela vyloučena.

•  Uvědomovat si, že fanoušci jsou důležitou součástí klubu a zejména pro ně fotbal hrajeme.

•  Zdravíme nejen na hřišti, ale i v soukromí.

DĚKUJEME NAŠIM PARTNERŮM ZA PODPORU A SPOLUPRÁCI

Město Nymburk, uvedené firmy a fyzické osoby zaslouží od SK POLABAN Nymburk obrovský dík. Jejich zásluhou 

bylo možné uskutečnit akce, o nichž se v této zprávě zmiňujeme a pokoušíme se je transparentně prezentovat. 

Při každé vynaložené koruně jde o snahu, která má vést k efektivitě a účelnosti. Veškeré investice do klubu, areálu 

a sportovců prováděné jako aktuální záležitosti provází také myšlenka a přesah do budoucnosti. Vedle našich 

konkrétních partnerů patří samozřejmě i velké poděkování státu, který podporuje zejména mládež formou 

dotačních titulů.  



Výroční zpráva 2021
SK Polaban Nymburk


